Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: ΟΧΙ 

7. Προϋπολογισμός: Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε εκατόν είκοσι χιλιάδες εννιακόσια 
εξήντα επτά ευρώ και εβδομήντα τέσσερα λεπτά (120.967,74€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
(29.032,26€), ήτοι σε εκατόν πενήντα χιλιάδες ευρώ (150.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

8. Διάρκεια Εκτέλεσης Έργου: Δύο (2) μήνες. 

9. Χρηματοδότηση της σύμβασης: Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων - Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας , κωδικός ΟΠΣ ΤΑ  ΣΑΤΑ